2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «20»     июля    2016 года    № 37
	О внесении изменений в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.10.2014 г. № 29

В соответствии с постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.05.2014 г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014-2043г.» (в редакции постановлений Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.04.2015 г. № 13, от 17.12.2015 г. № 26),
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.10.2014 г.   № 29 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                            Н. П. Иванченко